
Uchwała Nr 103/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19.11.2015r. 
 

w sprawie udzielenie upoważnienia 
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1445), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Kota – Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Drawsku Pom. do występowania w imieniu Powiatu 
Drawskiego w sprawie przygotowania i rozliczenia wniosku dotyczącego 
przyznania środków finansowych na zadanie pn. : „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1095Z Czarne Wielkie – Kuszewo wraz z poszerzeniem” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020” 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 


